Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж
им. М. М. Меджидова»

ПРИКАЗ

От «<£>■/_» /£ ?  2021г.

о создании антитеррористической комиссии,
утверждении Плана работы и

Положения об антитеррористической комиссии.

В целях недопущения совершения террористических актов, иных
преступлений и правонарушений в отношении обучающихся в ГБПОУ РД
«ПИК им. М. Меджидова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррор истическую комиссию в составе заместителя
директора по ВР Гамидовой М.Д., заместителя директора по АХЧ
Магомедова М.Ш., преподавателя БЖД Ханча Д.Д., преподавателя истории н
обществознания Якубова С. С.

2. Назначить ответственным лицом за проведение антитеррористических
мероприятий в колледже заместителя директора по ВР Гамидову М.Д.

3. Гамидовой М.Д:
— составить план мероприятий по обеспечению общественного порядка в
колледже и ввести его в действие;
— сформировать дела с обязательной документацией по вопросам
противодействия терроризму и безопасности жизнедеятельности
обучающихся.

4. Назначить ответственным за пожарную безопасность, эвакуацию,
оказание первой помощи преподавателя БЖД Ханча Д.Д. в
профилактической работе по соблюдению ПБ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РД «ППК им. М.

С приказом ознакомлены:

1. Г амидов а М.Д замдиректора по ВР

• С' ---- -----—

:•  -г- Ц \\ V * - - -  , р . / . . . .

£  Адзиева С.М.

2. Магомедов М.Ш. замдиректора по АХЧ
3. Ханча Д. Д. преподаватель БЖД /
4. Якубов С. С. Преподаватель истории и обществознания /